
Uroczyste pożegnanie Z-cy Komendanta
Powiatowego Policji w Sierpcu mł.
insp. Krzysztofa Witkowskiego

Dziś (11.01) w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu
odbyło się uroczyste pożegnanie dotychczasowego Z-cy Komendanta Powiatowego
Policji w Sierpcu mł. insp. Krzysztofa Witkowskiego, który po blisko 27
latach służby odchodzi na emeryturę.

Podczas pożegnania nie zabrakło emocji. Padło wiele ciepłych słów gratulacji,
życzeń oraz podziękowań ze strony zaproszonych na uroczystość gości. Starosta
Sierpecki Mariusz Turalski złożył serdeczne podziękowania za lata
profesjonalnej i owocnej współpracy za trud włożony w wieloletnią służbę na
rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu sierpeckiego.

W spotkaniu uczestniczyli m.in. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji z
siedzibą w Radomiu insp. Kamil Borkowski, Komendant Powiatowej Policji w
Sierpcu Mariusz Kryszkowski, Starosta Sierpecki Mariusz Turalski,
Wicestarosta Jarosław Ocicki, Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław Perzyński,
Wójt Gminy Gozdowo Dariusz Kalkowski, Wójt Gminy Mochowo Zbigniew
Tomaszewski, Wójt Gminy Rościszewo Jan Sugajski, Wójt Gminy Szczutowo Andrzej
Twardowski, Wójt Gminy Zawidz Dariusz Franczak a także policjanci i
pracownicy komendy.

Młodszy inspektor Krzysztof Witkowski ma 54 lata. Jest magistrem ekonomii
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

Służbę w Policji rozpoczął w lipcu 1991 roku jako policjant Wydziału
Dochodzeniowo-Śledczego Komendy Rejonowej Policji w Sierpcu. Jeszcze w tym
samym roku został skierowany na Studium Oficerskie do Wyższej Szkoły Policji
w Szczytnie, które ukończył w stopniu oficerskim. Od 1992 roku obejmował
kolejno stanowiska asystenta Wydziału Kryminalnego, specjalisty Zespołu do
spraw Przestępczości Gospodarczej oraz specjalisty Wydziału Dochodzeniowo-
Śledczego w sierpeckiej komendzie. Jego rzetelne podejście do obowiązków
służbowych oraz oddanie służbie zostało dostrzeżone przez przełożonych i od
kwietnia 2005 roku powierzono mu obowiązki Naczelnika Sekcji Dochodzeniowo-
Śledczej, a od 2010 roku po zmianach struktury organizacyjnej Komendy
Powiatowej Policji w Sierpcu pełnił obowiązki na stanowisku Naczelnika
Wydziału Kryminalnego.

Krzysztof Witkowski – od początku służby związany z sierpecką komendą Policji
– Rozkazem personalnym Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu
z dniem 15 listopada 2012 roku został powołany na stanowisko I Zastępcy
Komendanta Powiatowego Policji w Sierpcu, które piastował do dzisiaj, poza
okresem od 6 lipca do 19 listopada 2016 roku, gdy pełnił obowiązki Komendanta
Powiatowego Policji w Sierpcu.
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Za swoje zaangażowanie w prawidłowe wykonywanie codziennych obowiązków był
wielokrotnie nagradzany, w tym również odznaczeniami państwowymi i
resortowymi.
W 2006 roku postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Krzysztof
Witkowski otrzymał „Brązowy Krzyż Zasługi”, natomiast w 2012 roku
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej otrzymał srebrny medal
„Za długoletnią służbę”.

Krzyż zasługi to polskie cywilne odznaczenie państwowe nadawane przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla osób, które położyły zasługi dla
Państwa lub obywateli spełniając czyny przekraczające zakres ich zwykłych
obowiązków, a przynoszące znaczną korzyść Państwu lub obywatelom. Natomiast
odznaczenie „za długoletnią służbę” to polskie odznaczenie cywilne nadawane
za pracę w służbie państwowej.

W 2015 roku na podstawie decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
mł.insp. Krzysztof Witkowski otrzymał brązową odznakę „Zasłużony policjant”.
Jest to najwyższe polskie odznaczenie cywilne, nadawane policjantowi w
uznaniu szczególnych zasług i osiągnięć służbowych, którymi przyczynił się do
ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa lub porządku
publicznego.


